Код

	Форма по ОКУД
	0504421

	Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 77 Фрунзенского района
Санкт-Петербурга
	по ОКПО
	53210468

	наименование организации

	№ документа
	Дата составления

	                                          ПРИКАЗ

	3-2
	31.01.2017 г.

Об утверждении рабочей группы по организации применения профессиональных стандартов

В целях реализации требований, установленными ст. 195 Трудового кодекса Российской Федерации от 30.12.2001 № 197-ФЗ (ред. от 03.07.2016)                              (с изм. и доп., вступ. в силу с 01.01.2017), Федерального закона от 29.12.2012                          № 273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», в соответствии                                            с положениями постановления Правительства РФ от 27.06.2016 № 584                           «Об особенностях применения профессиональных стандартов в части
требований, обязательных для применения... », на основании решения собрания трудового коллектива, протокол от 27.01.2017 г. г. № 1,  а также для организации применения профессиональных стандартов в учреждении,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить рабочую группу по организации применения профессиональных стандартов
в следующем составе:
- Ковалёва Светлана Александровна, заведующий;
- Кривенко Елена Николаевна, воспитатель;
- Манченко Марина Александровна, музыкальный руководитель;
- Лебедева Лидия Игоревна, инструктор по физической культуре;
- Гефкер Маргарита Михайловна, старший воспитатель;
- Рыбалова Наталья Сергеевна, заместитель заведующего по УВР;
- Коляда Светлана Николаевна, заместитель заведующего по АХР
2. Рабочей группе:
2.1. определить этапы применения профессиональных стандартов;
2.2. в срок до 01.04.2017 г. разработать и представить на утверждение План по организации применения профессиональных стандартов;
2.3. после утверждения Плана по организации применения профессиональных стандартов обеспечить его выполнение в части касающейся рабочей группы.
3.Контроль исполнения настоящего оставляю за собой

Заведующий ГБДОУ № 77 _________С.А. Ковалёва

С Приказом ознакомлены:
Кривенко Е.Н.                _______________
Манченко М.А.              _______________
Лебедева Л.И.                 _______________
Гефкер М.М.                   _______________
Рыбалова Н.С.                 _______________
Коляда С.Н.                     ________________